De rebz quibz elemosinay

Ria sunt gna elemosinarum. Na corpal egm dare quaqd potit. Alia spualit. dimitte aquo letul fut. Teu delinqumem corrige. y errantem inuam reducere uertatit.

De sunt elemosine. Elemosina cordit. dimitte quod letul el. Nam dare aliquid indigenti. aliquando que vel non habet. indulgere peccanti. qm nmi uolentit redundat tibi. Elemosina cordit. multo maior. quam elemosina corpal. Rantatit elemosina fit certena. fufficit. Illa u que corpaliter datur. si non benigno corde cabitur. omnino non fufficit.

Eq elemosina reputanda. si paupribz dispenseretur. quod ex illicitis rebz accipitur. quia qui in hac intentione male accipit. ut quali bn dispensi. gnuatur potul quam inuatur.

Quisq aut rebz preambitit uelletul inuatur. quam fete hant. mores eoz am quibz uiuit. aut utempant. aut sup licitofit est. Quisq uenit inuatur. et ut uital consuetudinis bonorum mter quos utatur excedat. aut aliquid significat. aut flagitiosus. In omnibus enim talibz non usul rerum. h libido inculpa. Quod q locit y tempozibz y psonit conueniat. diligenter adrendidum. ne remie flagitia. reprehendamus. fieri enim potest ut sine aliquo uno cupiditit ut uolueratit pofitissimo cibo sapientit inuatur. Insuper aut fedissima gule flamma multissimum ardeat. y sanul quisqz malitit more domni pite uel. quam tenucula more elau nepotit abraham. aut ordo more uicencoz. Non enim pyrea concuientiozes nobit sunt plet befit. quam uolentibus aluntur efit. Nam omnibus huicent rebz. non ex eoz rerum natura quibz inuatur. h ex causa uendi. y modo appetendi. ut phandit. y reprehendum. quod fuerunt.

Qd nemo uenitudo ut pndido dicitur aboul utiqul uerfatur.

Quod y aquibz fit fignida electio summi pontificis.

In nomine domini di saluatoris nri ihu x. anno ab incarnatione eius. .o. l. .y. mente apli indictione. .y. n. Ppofitit factu fuit euqulit. pfdite quoqz reuerentissimo ac beatissimo nicholao aplice papa. mbafica lateranensi patriarchi. que cognominatur constantiniana. gfiditibus y iam reuerentissimis archiepif. epif. abbatibus. seu uenerabilibus pbrat. atqz diaconibz. uidentit pofitit. auctoritate aplice decernit d electione summi pontificis inquit. Nouit beatitudo uia dilectissimi fiti ex cepi. inferiom qz membrum lacur. defuncto pie memore domno stephano decessore nro. h aplice fedelcau auctore do defuncto quoz ad ita pteletit. quoz demqz pphomac hestit rmpetunt mallit cre bntit. rnfionibz fubiacerit. adeo ut columna di auritit iam pene mdec mirare. y lagena sumi pfcatorit. pcellit inuulferentit cogerecur in naufragi pfmida fubmergi. Vn fuplac fentatit nro. debemus ayxillante do ficutit talibz pruditer occurrere. y ecclialico ftatu ne uodupia quod abfte ma la pualcant. impofteum pnde. Qua ppe uiftructi pcedeforum mtrru alioy fozum pacina auctoritate decernit. atqz ftatuit. ut obeant h ioma ne ecclie uniuafitit pontificie. mpmul cardinales epi digniffima funt gfiditioe retantit. mox fibi clicof cardinales adhibant. fic qz reliquul dicitur y